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1931 roxn

1. VYxasaHug CoBerTa KUNMHEBCKO# KO-
Jervu angBOKaTOB O HA3HAYEHUM HAa

NpaKTUKy 4 O mepesome ¢ npaktu- 21.07.31
KaHTa Ha& camocroaTenbHyw patory. 08.12.36
2. Jloxknan "PyMHHCKasg cHCTEM& yYTBEPE-
LeHUs 8aKOHHHX MpaB Ha QpraHusa-
OUO aKiAOHEepPHHX o0mecTB". apr.1931
1925 rogx
3. Ilporokoin sacemaHufl AUCUUMIMHAD-
HO#t kKoMuccuu HKumuuE€BckO# koane- 25.01.25
F'Mdd agBOKaTOB. 23.02.28

4, Ilporoxoxn sacegaaun OUCLUIIKBE D~
HO# KOMUCCHMU DenbLKO# KOIJIEerudu
agBOKaTOB [0 OOBUHEHHMD AaIBOKaTa
boHuw [lerpa B BOpDOBCTBE,XyIbHU-
UeCTBE,CNeKynsuud u darbcuduka- 18.05.25
UMM NOKYyMEHTOB. 11,12.25

1934 ron

9. [Ilporokons sacenanu# i nocTosHHOM
KOMUCCHH KOJNJNEIdd alBOKATOB
PymuHuu .Cnuckn amBokaToB Kumu-
HEBCKO# Konaeruu. [lonoxenue o
NopsalKe MNPOXOXNEHUH WPULUYUECKOH
NpaKTUKH .
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8.

10.

11.

12.

1936 ro

[IpoTokoau sacelnaHuft nocroaHHOH
KOMUCCHM KONJIEeIMd aNBOKATOB
PyMHEUH .

1937 ro

MaTepuain KOHI'pecca WPUCTOB
Pymaruu or 09.05.37 r.

1922 rox

MaTepualH No OCBUHEHHMD &IBOKATa
Crofika Yesap B @HTU32KOHHHX Hefi-

crBiax (o6MaH,B3ATKA, MOMEHHU~
YeCTBO, BHMOI'aTeibCTBO) .

1929 roxn

MaTepuann OOBUHEHMS &IBOKATa

1
1

.11.36
.11.38

LW

09.05.37

08.10.22
05.07.38

KoTpyua Anrekcannpa B BHMOIaTelb-

CTBE HeHer MNpu WCHOIHEHUH CIy-
XKeOHHX oO0gs3aHHOCTE(.

1934 ro

MaTepuais OOBHHEHUS aIBOKaTa
l'auukeBuua AnexKces B HE34KOH-
HOM [DUCBOEGHUM HEHer.

1939 rox

Marepuans (BHpesKd U3 raser)
0 HA3HAYEHUU,NOBHUEHAX B NONK-
HOCTU azBOKaTOB PyMHHHH.

1924 ron

[lpomenus 0 Ha3HaAYGHUHU Ha
pagory.

2.12.29
20.11.30
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1939

28.02.24
18.06.35
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1918 ro
13. JluuHHe HOKyMeHTH aIjBOKAaTOB Dec-
capabuu. Cnucku apBoxkaroB Humu- 15.11,18
HEBCKO# KOJNIEI'UH. 03.07.30
1927 rox
14, Cnucku apBokaToB KumuHEBCKOH 03.04.27
KOJIeruu. 13.11.,32
1933 ro
15. Cnucku axBoKaToB.CnMcKd MsOpaH-
HHX B_fpelcenaTeld ¥ COBETHUKH 29.01.33
Kumiuésckof#h kKoaneruum amgBoratroB. 23.02.33
1936_rox
16. Cnucku agBOoKaToB M npakTukanToB 01.01.36
KunuEéBcKo#t kKonnerud amBokaroB. 23.06.36
17. CnuckM4 OPUCTOB MPAKTUKEHTOB 28.11.36
HKumuuéBcko#f koaneruu agsoxkarons. 03.12.38
1940 rog
18. Cnucku anpokaroB KumuHEBCKO
KOJNIEeruu. 05.04.40
1934 rox
19. Toposoft orTuér KumuHéBCKON KOJI-
Ierud amgBokaroB 3a 1934 rogm.
BemomoCcTH Ha BHOJATY XEalQ0BaHbi
cilyxauum 4 padouum HuUuMHEBCKOR
KOJNIerud anBoKaToB sa 1934 ¢u-  guB.1934
HaHCOBH# rox. Iek.1934
| 1935 rox
20. 'onoBo#i 0TUET KaCCH B3aUMOMNOMO-

Hu npy KumdHEBCKO# KoMmeruu
ansoxarop sa 1935 ropg.

85:9%:32




21,

22 .

23.

24.

29.

26, ﬁeno 00 yCTaHOBIEHUHM MEHCHUH

1937 rog

['omoBo#t oruér HumMHEBCKO# KOIIEe-
ruua agsoxaTon sa 1937 QuuancoBHil
roj. BeJOMOCTH Ha& BHMJATY Xalo-
BaHbf CIyXamuM 4 paGouuMm KOIIeruu sHB.l1937
agBokaToB 3a 1937 ¢uHancoBHf#t ron. nex.1937

l'omoBofi OTUET KACCH B3&UMOINOMOMHM
npu KumupéBcko#f konneruu agsoxa- 05.02.37
T0B 3a 1937 rogx. 17.12.37

1923 rox

BeoMOCTH H& BHMIATY EAJIOBaHBA
YMHOBHUKAM KUNMHEBCKOR KOAXEruu
anBokarToB sa 1924 ¢unancoBHil

roj. YKasaHUs MUHUCTpaA WCTULHUH 08.12.23
0 Ha43HaAYeHUWM BUHOBHHUKOB Ha padory.07.06.24

1924 rox

BemomocTy HA BHMIATY KAIOBAHbS
uuHOBHMKAaM KuuvuuHEBCKO# koaxeruu  anp.l1924
alBoKaroB 3a 1924 ¢uHanHCOBH# rox. nex.l1924

1925 rox

BenomocTu Ha BHOIATY XKaIOBAHbHA
uuHOBHUKaM HuuuHéBCcko# kKommeruu Q2
anBokaroB sa 1925 QuHancoBH# roxm. 05

1927 rox

21
OpONauYuHCKOR 3UHOBUH. 09.

1928 roxn

amky lleTpy. 24.04.29

27.. %eno 00 yCTGHOBIEGHUM NEHCHH 09.02.28
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28.

29.
30.
31.

32.

33.

34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.

41.

Feno no

1929 ro

YCTQHOBJIECHMUKW MEHCHUHU

opaocwaeny Anexcen

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

Juubkoe
Muxauia

To

Jemupa

Xe

xe

Ke

Ee

Xe

xe

xe

Ke

Xe

xe

xe

Ke

BoGoBof#t Mapuu
['onara Haranuu
[lamsenko [laBiy
Cupby I'eopruio
1930 rox
3axaposy Hoany
1931 rox
Maracex Adanacuwn
PpaHUKEeBUY AHHE
['onuapenko [lexaree
bykaHoBcko#t Bepe
['posunckoft Jduguu
llona Ewmdnun

IlAll

Dleno0 anBokaTa AHacracuy

anBokara AnOCTOXECKYy

1929

29.02.29
13.06.31

12.06.29
14.05.31

18.10.29
12.06.30

24.81.29

07.03.32
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42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.
90.

ol.

o2.

53.
54.

Juunoe Heno agBoKaTa AHIpUem
Anonnona

“B"

To xe wpucTa-npakKTukaHTe bBypn
Hoceduus

To xe anmpokaTa BOpPUCIEBCKOI'0
EBrenus

To e DBepeker liredana

NB"

To e BailicMana Ilepeua

nPll
To me TI'oapenbepra Afisuka

"Q"
To e Qpupman PosH

uKn
To ze HKnefinGopna Bmamumupa

To xe HKornap AGpama
To xe HKepeubGan EBreunus

llJIl'.

To ze Jlynuecky Teonmopa
"oy

To xe Maxagonckoro I'eoprus

To me Muxuecky Bacuiusg



"o
95. Jluunoe peno azsokara Hyroma Hnbu
nge

06. To xe I[lomecky liredana
moow

97. To me CroeHecky HoHcranTuHa
nopom

98. To xe Txauyk Jieiba

99. To xze Tonoposcxoro KoHcTaHTUHA
W

60. To me [aftaurroxnp as
noyom

6l. To me cexperaps KumuHEBCKO i
Koiajaerud ansokaroB CredaHecky
Xapanambue

62. To me anBokara Xaxam Mapusm

Nma
63. To xe Ilumupaufickoro Teogmopa

B nanHyo onuch BHeceHO 63 (mecTblecsaT Tpu) en.XpaHeHHU:.

Onuce cocTaBul HAYUHHE COTDYNHUK OTmexNa OGHUX $OHLOB
PamkoBaH.

27.11.80.
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